
 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

 

   
 

Unione Europea 

Fondo Sociale 

Europeo 

Ministero 

dell’Istruzione 

Dell’Università e 

della Ricerca 

Repubblica 

Italiana 

Regione Sicilia 

I.S.I.S. 

“Duca degli 

Abruzzi” 

I.S.I.S. “Duca degli Abruzzi”-Politecnico del Mare. 

Viale Artale Alagona 99, Catania 

 
OGGETTO: Rettifica Graduatoria    Esperti  PON - FSE  D4 ” Percorso formativo ICT per il personale 

della scuola 7”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la graduatoria D-4-FSE-2011-210 Esperti  PON - FSE  D4 ” Percorso formativo ICT per il personale della 

scuola 9”  

Preso atto del reclamo presentato dalla Professoressa Carmen Vittorio 

Considerati validi da parte della Commissione le motivazioni rappresentate dalla Prof.ssa Carmen Vittorio  

 

 

DISPONE 

 

Che la graduatoria Esperti  PON - FSE  D4 ” Percorso formativo ICT per il personale della scuola 7”  

Affissa all’albo il 27/10/2012 viene così modificata: 

 

 

 

 

Contro il presente decreto è ammesso ricorso entro e non oltre il giorno dell’avvio del procedimento del 

colloquio 

 

CATANIA 06/11/2012                                                                                          Il Preside 

                                                                          ( Prof. Dott. Carmelo Maccarrone)          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO
 

GRADUATORIE ESPERTI 

 

D4 D-4-FSE-2011-210” Percorso formativo ICT per il personale della scuola 7” 

 

 
CANDIDATI PUNTEGGIO POSIZIONE 

RAPISARDA CARMELA M.G. 54 1 

SCHEMBRA GIOVANNI 35 2 

MAGGIO SALVATORE 30 3 

VITTORIO CARMEN 29 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


